
Φορέας : Δήμος Πολυγύρου Προκήρυξη :

Υπηρεσία : Δ/νση Διοικητικών 

Υπηρεσιών                                                

Έδρα Υπηρεσίας : Πολύγυρος 

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες
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Φ989424 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,91 ΟΧΙ 100 ΟΧΙ ΟΧΙ  280     238,20  588   1.106,20 1

ΑΝ351288 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,60 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 320      252,00     572,00 2

Χ237702 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,18 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     243,60  28   271,60 3

ΑΖ846954 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ Α 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,07 ΟΧΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 980      261,40  210   1.451,40 4

ΑΚ999870 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 12,18 ΟΧΙ 161 ΝΑΙ ΟΧΙ  0    100 243,60  588 200  1.131,60 5

ΑΙ186143 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12,50 ΟΧΙ 97 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 250,00  588   888,00 6

ΑΝ206257 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ Α 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,33 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 440      326,60     766,60 7

ΑΜ725770 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,57 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 380      331,40     711,40 8

ΑΙ721850 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,70 ΟΧΙ 55 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     314,00  385   699,00 9

ΑΟ783010 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     278,00     278,00 10

ΑΝ916591 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,10 ΟΧΙ 93 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     262,00  588   850,00 11

ΑΑ237668 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,90 ΟΧΙ 44 ΟΧΙ ΟΧΙ 380  300   100 378,00  308   1.466,00 12

ΑΙ163208 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 2 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,88 ΟΧΙ 116 ΟΧΙ ΟΧΙ  120     357,60  588   1.065,60 13

Φ342824 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11,06 ΟΧΙ 118 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 221,20  588   859,20 14

ΑΖ833381 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ Α 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,30 ΟΧΙ 95 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     326,00  588   914,00 15

ΑΒ897001 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,60 ΟΧΙ 51 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     272,00  357   629,00 16

H Αναπληρώτρια Προϊσταμένη

Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού

Ευδοκία Μαστοράκη
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κ.α.α.

Χρήστος Βορδός

Ο Αντιδήμαρχος

Πολύγυρος 13/08/2021

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα : ΔΕ Οδηγών απορριματοφόρων αυτοκινήτων (χωρίς κάρτα ψηφιακού ταχογράφου)

ΑΔΑ: ΩΞΦ3ΩΞΜ-Θ4Δ



Φορέας : Δήμος Πολυγύρου Προκήρυξη :

Υπηρεσία : Δ/νση Διοικητικών 

Υπηρεσιών                                                

Έδρα Υπηρεσίας : Πολύγυρος  

(ΔΕ Ορμύλιας)

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες
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ΑΝ351288 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,60 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 320      252,00     572,00 1

Χ237702 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,18 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     243,60  28   271,60 2

ΑΖ846954 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ Α 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,07 ΟΧΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 980      261,40  210   1.451,40 3

ΑΙ186143 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12,50 ΟΧΙ 97 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 250,00  588   888,00 4

ΑΜ725770 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,57 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 380      331,40     711,40 5

ΑΙ721850 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,70 ΟΧΙ 55 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     314,00  385   699,00 6

ΑΟ783010 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     278,00     278,00 7

ΑΝ916591 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,10 ΟΧΙ 93 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     262,00  588   850,00 8

Φ342824 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11,06 ΟΧΙ 118 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 221,20  588   859,20 9

ΑΒ897001 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,60 ΟΧΙ 51 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     272,00  357   629,00 10

H Αναπληρώτρια Προϊσταμένη

Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού

Ευδοκία Μαστοράκη

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα : ΔΕ Οδηγών απορριματοφόρων αυτοκινήτων (χωρίς κάρτα ψηφιακού ταχογράφου)
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ΑΔΑ: ΩΞΦ3ΩΞΜ-Θ4Δ



Φορέας : Δήμος Πολυγύρου Προκήρυξη :

Υπηρεσία : Δ/νση Διοικητικών 

Υπηρεσιών                                                

Έδρα Υπηρεσίας : Πολύγυρος

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες
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Φορέας : Δήμος Πολυγύρου Προκήρυξη :

Υπηρεσία : Δ/νση Διοικητικών 

Υπηρεσιών                                                

Έδρα Υπηρεσίας : Πολύγυρος 

(ΔΕ Ζερβοχωρίων)

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες
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Φορέας : Δήμος Πολυγύρου Προκήρυξη :

Υπηρεσία : Δ/νση Διοικητικών 

Υπηρεσιών                                                

Έδρα Υπηρεσίας : Πολύγυρος 

(ΔΕ Ανθεμούντα)

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

Φ989424 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,91 ΟΧΙ 100 ΟΧΙ ΟΧΙ  280     238,20  588   1.106,20 1

ΑΝ915863 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11,00 ΟΧΙ 67 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 220,00  469   739,00 2

ΑΜ421802 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15 ΝΑΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     302,00 25 70   397,00 3

Φ342824 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11,06 ΟΧΙ 22 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 221,20  154   425,20 4

Κ491951 ΝΑΙ ΟΧΙ Β 6 6 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0,00 ΟΧΙ 193 ΟΧΙ ΟΧΙ 320  300      588   1.208,00 5

ΑΗ337400 ΝΑΙ ΟΧΙ Β 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,00 ΟΧΙ 33 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 360,00  231   691,00 6

H Αναπληρώτρια Προϊσταμένη

Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού

Ευδοκία Μαστοράκη

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 106

Ειδικότητα : ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων (JCB)
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Φορέας : Δήμος Πολυγύρου Προκήρυξη :

Υπηρεσία : Δ/νση Διοικητικών 

Υπηρεσιών                                                

Έδρα Υπηρεσίας : Πολύγυρος

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

ΑΚ999870 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 12,18 ΟΧΙ 161 ΝΑΙ ΟΧΙ  0    100 243,60  588 200  1.131,60 1

Κ491951 ΝΑΙ ΟΧΙ Β 6 6 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 193 ΟΧΙ ΟΧΙ 320  300      588   1.208,00 2

ΑΖ833381 ΝΑΙ ΟΧΙ Β 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,30 ΟΧΙ 95 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     326,00  588   914,00 3

H Αναπληρώτρια Προϊσταμένη

Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού

Ευδοκία Μαστοράκη

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 107

Ειδικότητα : ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων (Σαρώθρου)
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Φορέας : Δήμος Πολυγύρου Προκήρυξη :

Υπηρεσία : Δ/νση Διοικητικών 

Υπηρεσιών                                                

Έδρα Υπηρεσίας : Πολύγυρος

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες
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ΑΝ918319 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,87 ΟΧΙ 14 ΝΑΙ ΟΧΙ  360    50 357,40  98 200  1.065,40 1

Τ486804 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 12,63 ΟΧΙ 3 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 252,60  21   373,60 2

H Αναπληρώτρια Προϊσταμένη

Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού
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Ειδικότητα : ΔΕ Υδραυλικών
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Φορέας : Δήμος Πολυγύρου Προκήρυξη :

Υπηρεσία : Δ/νση Διοικητικών 

Υπηρεσιών                                                

Έδρα Υπηρεσίας : Πολύγυρος 

(ΔΕ Ζερβοχωρίων)

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες
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Ειδικότητα : ΔΕ Υδραυλικών
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Φορέας : Δήμος Πολυγύρου Προκήρυξη :

Υπηρεσία : Δ/νση Διοικητικών 

Υπηρεσιών                                                

Έδρα Υπηρεσίας : Πολύγυρος

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες
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Ειδικότητα : ΔΕ Ηλεκτρολόγων
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Φορέας : Δήμος Πολυγύρου Προκήρυξη :

Υπηρεσία : Δ/νση Διοικητικών 

Υπηρεσιών                                                

Έδρα Υπηρεσίας : Πολύγυρος 

(ΔΕ Ζερβοχωρίων)

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες
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ΑΖ661202 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 6 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 12,66 ΟΧΙ 40 ΟΧΙ ΟΧΙ  240  200  150 253,20  280   1.123,20 1
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Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού

Ευδοκία Μαστοράκη

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 111

Ειδικότητα : ΔΕ Ηλεκτρολόγων

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 

Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :1/21

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 

Ε
Π

ΙΚ
Ο

Υ
Ρ

ΙΑ
Σ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

s
o

rt
 Κ

Ω
Λ

Υ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ
 

Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(8
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
α

)

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Πολύγυρος 13/08/2021

Ο Δήμαρχος

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
2

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
5

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
0

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
β

)

κ.α.α.

Ο Αντιδήμαρχος

Χρήστος Βορδός

s
o

rt
  
Ε

Ν
Τ

Ο
Π

ΙΟ
Τ

Η
Τ

Α

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

ΑΔΑ: ΩΞΦ3ΩΞΜ-Θ4Δ



Φορέας : Δήμος Πολυγύρου Προκήρυξη :

Υπηρεσία : Δ/νση Διοικητικών 

Υπηρεσιών                                                

Έδρα Υπηρεσίας : Πολύγυρος 

(ΔΕ Ανθεμούντα)

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες
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ΑΖ661202 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 6 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 12,66 ΟΧΙ 40 ΟΧΙ ΟΧΙ  240  200  150 253,20  280   1.123,20 1
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Φορέας : Δήμος Πολυγύρου Προκήρυξη :

Υπηρεσία : Δ/νση Διοικητικών 

Υπηρεσιών                                                

Έδρα Υπηρεσίας : Πολύγυρος

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες
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Μ694072 ΟΧΙ ΟΧΙ 20 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 135 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  300    588   1.928,00 1

ΑΗ833256 ΟΧΙ ΟΧΙ 20 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 90 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  300    588   1.928,00 2

ΑΒ891150 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 80 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  300    560   1.900,00 3

Ξ902481 ΟΧΙ ΟΧΙ 24 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 80 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040     100 560  130 1.830,00 4

Ν645454 ΟΧΙ ΟΧΙ 20 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 61 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040   200  100 427   1.767,00 5

Ξ910778 ΟΧΙ ΟΧΙ 32 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 42 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  300   100 294   1.734,00 6

Ξ817237 ΟΧΙ ΟΧΙ 47 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 87 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     100 588   1.728,00 7

ΑΙ379490 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 110 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50 588   1.678,00 8

ΑΗ833269 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 181 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50 588   1.678,00 9

Μ697758 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 105 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50 588   1.678,00 10

ΑΙ889901 ΟΧΙ ΟΧΙ 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 129 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50 588   1.678,00 11

ΑΜ425000 ΟΧΙ ΟΧΙ 30 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 142 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      588   1.628,00 12

Μ694305 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 99 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      588   1.628,00 13

Ξ909434 ΟΧΙ ΟΧΙ 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 131 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      588   1.628,00 14

ΑΗ334489 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 119 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      588   1.628,00 15

Ξ900647 ΟΧΙ ΟΧΙ 23 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 113 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      588   1.628,00 16

ΑΕ368574 ΟΧΙ ΟΧΙ 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 89 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      588   1.628,00 17

ΑΑ488260 ΟΧΙ ΟΧΙ 16 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 119 ΟΧΙ ΟΧΙ 920     100 588   1.608,00 18

ΑΝ380880 ΟΧΙ ΟΧΙ 31 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 37 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040   200  100 259   1.599,00 19

ΑΟ784982 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 77 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      539   1.579,00 20

ΑΙ379887 ΟΧΙ ΟΧΙ 45 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 62 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      434   1.474,00 21

ΑΙ889935 ΟΧΙ ΟΧΙ 76 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  300   100 28   1.468,00 22

Χ757682 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 60 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      420   1.460,00 23

ΑΗ188028 ΟΧΙ ΟΧΙ 15 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 97 ΟΧΙ ΟΧΙ 860      588   1.448,00 24

ΑΚ440052 ΟΧΙ ΟΧΙ 15 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 145 ΟΧΙ ΟΧΙ 860      588   1.448,00 25

ΑΗ836639 ΟΧΙ ΟΧΙ 47 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 57 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      399   1.439,00 26

Χ991020 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 79 ΟΧΙ ΟΧΙ 500  300   50 553   1.403,00 27

Χ740104 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040   200  50 112   1.402,00 28

ΑΙ362612 ΟΧΙ ΟΧΙ 25 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040   200  150    1.390,00 29

ΑΗ335148 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 125 ΟΧΙ ΟΧΙ 500   200  100 588   1.388,00 30

ΑΝ704228 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 127 ΟΧΙ ΟΧΙ 440   200  150 588   1.378,00 31

ΑΚ441433 ΟΧΙ ΟΧΙ 62 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     100 217   1.357,00 32

ΑΖ833560 ΟΧΙ ΟΧΙ 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 36 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50 252   1.342,00 33

ΑΗ338965 ΟΧΙ ΟΧΙ 39 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 43 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      301   1.341,00 34

ΑΗ832068 ΟΧΙ ΟΧΙ 41 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  300       1.340,00 35

ΑΝ917931 ΟΧΙ ΟΧΙ 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     100 189   1.329,00 36

Χ491162 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50 238   1.328,00 37
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ΑΔΑ: ΩΞΦ3ΩΞΜ-Θ4Δ



ΑΚ702151 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 8 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 51 ΟΧΙ ΟΧΙ  320 300 200  150 357   1.327,00 38

ΑΒ120116 ΟΧΙ ΟΧΙ 23 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 26 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     100 182   1.322,00 39

Χ988523 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 125 ΟΧΙ ΟΧΙ 380  300   50 588   1.318,00 40

ΑΜ887338 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 38 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      266   1.306,00 41

ΑΝ721915 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 36 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      252   1.292,00 42

ΑΒ120004 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 129 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     50 588   1.258,00 43

Χ992348 ΟΧΙ ΟΧΙ 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 24 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      168   1.208,00 44

Ν703655 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      147   1.187,00 45

ΑΚ440064 ΟΧΙ ΟΧΙ 66 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     100 35   1.175,00 46

Ξ906638 ΟΧΙ ΟΧΙ 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50 84   1.174,00 47

ΑΒ891218 ΟΧΙ ΟΧΙ 16 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 36 ΟΧΙ ΟΧΙ 920      252   1.172,00 48

ΑΗ835884 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      126   1.166,00 49

ΑΝ918413 ΟΧΙ ΟΧΙ 24 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     100 21   1.161,00 50

ΑΖ835284 ΟΧΙ ΟΧΙ 44 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      112   1.152,00 51

Ρ480420 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 86 ΟΧΙ ΟΧΙ 560      588   1.148,00 52

ΑΙ379860 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 148 ΟΧΙ ΟΧΙ 560      588   1.148,00 53

ΑΖ335423 ΟΧΙ ΟΧΙ 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 52 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     100 364   1.144,00 54

ΑΕ855339 ΟΧΙ ΟΧΙ 42 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     100    1.140,00 55

ΑΗ837541 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50 21   1.111,00 56

Χ492666 ΟΧΙ ΟΧΙ 42 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      56   1.096,00 57

ΑΑ485517 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50    1.090,00 58

ΑΜ410423 ΟΧΙ ΟΧΙ 23 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50    1.090,00 59

ΑΜ887416 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 92 ΟΧΙ ΟΧΙ 500      588   1.088,00 60

ΑΝ380328 ΟΧΙ ΟΧΙ 23 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      28   1.068,00 61

ΑΒ121349 ΟΧΙ ΟΧΙ 32 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040         1.040,00 62

ΑΟ783002 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040         1.040,00 63

Τ259009 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 0 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 200  300 200  150 112   962,00 64

ΑΝ387975 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 74 ΟΧΙ ΟΧΙ 440      518   958,00 65

Χ492578 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 59 ΟΧΙ ΟΧΙ 500      413   913,00 66

ΑΙ379807 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 172 ΟΧΙ ΟΧΙ 320      588   908,00 67

Ξ903588 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 145 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     50 588   898,00 68

Ξ899562 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 54 ΝΑΙ ΟΧΙ  0  200  100 378 200  878,00 69

Φ989424 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 249 ΟΧΙ ΟΧΙ  280     588   868,00 70

ΑΒ120501 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 116 ΟΧΙ ΟΧΙ 260      588   848,00 71

Ξ910474 ΟΧΙ ΟΧΙ 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     100    780,00 72

Ξ901275 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 62 ΟΧΙ ΟΧΙ 320      434   754,00 73

ΑΜ883770 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     100 147   747,00 74

ΑΗ791208 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 168 ΟΧΙ ΟΧΙ  120     588   708,00 75

ΑΕ821283 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 135 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 588   688,00 76

ΑΕ826546 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     100 7   667,00 77

ΑΕ829251 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 281 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 588   638,00 78

ΑΕ213963 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 153 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 588   638,00 79

ΑΚ262773 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 38 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     50 266   636,00 80

ΑΒ129394 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 35 ΟΧΙ ΟΧΙ  320    50 245   615,00 81

ΑΗ334261 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 73 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 511   611,00 82

ΑΝ916591 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 110 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     588   588,00 83

ΑΝ916588 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 36 ΟΧΙ ΟΧΙ 320      252   572,00 84

ΑΜ292007 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     50    550,00 85

ΑΝ033742 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 50 ΝΑΙ ΟΧΙ  0     350 200  550,00 86

ΑΙ377295 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10 ΝΑΙ ΟΧΙ  280     70 200  550,00 87

ΑΑ489467 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 ΟΧΙ ΟΧΙ 260      280   540,00 88

Χ228078 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 67 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 469   519,00 89

ΑΔΑ: ΩΞΦ3ΩΞΜ-Θ4Δ



ΑΙ361004 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 440         440,00 90

ΑΗ334134 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 59 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     413   413,00 91

ΑΟ416968 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 48 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 336   386,00 92

ΑΑ986331 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 33 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 231   331,00 93

ΑΕ369316 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10 ΟΧΙ ΝΑΙ  0     70  130 200,00 94

ΑΕ826534 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ  0      200  200,00 95

ΑΙ353369 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     70   70,00 96

Μ696321 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0        0,00  

ΑΕ856081 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0        0,00  

ΑΚ441819 ΝΑΙ ΟΧΙ 2 7 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 111 ΝΑΙ ΟΧΙ  280 300   200 588 200  1.568,00 ####

Ξ910440 ΝΑΙ ΟΧΙ 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 78 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     100 546   1.026,00 ####

Ξ903407 ΝΑΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ  0  200  100 588   888,00 ####

ΑΜ883846 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 91 ΟΧΙ ΟΧΙ  0 300    588   888,00 ####

ΑΗ334412 ΝΑΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 133 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 588   688,00 ####

ΑΖ664079 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 27 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 189   289,00 ####

Ξ906289 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 23 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 161   211,00 ####

H Αναπληρώτρια Προϊσταμένη

Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού

Ευδοκία Μαστοράκη

Πολύγυρος 13/08/2021

Ο Δήμαρχος

κ.α.α.

Ο Αντιδήμαρχος

Χρήστος Βορδός

ΑΔΑ: ΩΞΦ3ΩΞΜ-Θ4Δ



Φορέας : Δήμος Πολυγύρου Προκήρυξη :

Υπηρεσία : Δ/νση Διοικητικών 

Υπηρεσιών                                                

Έδρα Υπηρεσίας : Πολύγυρος 

(ΔΕ Ζερβοχωριών)

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες
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Μ694072 ΟΧΙ ΟΧΙ 20 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 135 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  300    588   1.928,00 1

ΑΒ891150 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 80 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  300    560   1.900,00 2

Ν645454 ΟΧΙ ΟΧΙ 20 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 61 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040   200  100 427   1.767,00 3

Ξ910778 ΟΧΙ ΟΧΙ 32 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 42 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  300   100 294   1.734,00 4

ΑΙ379490 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 110 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50 588   1.678,00 5

ΑΗ833269 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 181 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50 588   1.678,00 6

Ξ909434 ΟΧΙ ΟΧΙ 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 131 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      588   1.628,00 7

Ξ900647 ΟΧΙ ΟΧΙ 23 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 113 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      588   1.628,00 8

ΑΑ488260 ΟΧΙ ΟΧΙ 16 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 119 ΟΧΙ ΟΧΙ 920     100 588   1.608,00 9

ΑΙ379887 ΟΧΙ ΟΧΙ 45 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 62 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      434   1.474,00 10

ΑΙ889935 ΟΧΙ ΟΧΙ 76 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  300   100 28   1.468,00 11

Χ991020 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 79 ΟΧΙ ΟΧΙ 500  300   50 553   1.403,00 12

ΑΙ362612 ΟΧΙ ΟΧΙ 25 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040   200  150    1.390,00 13

ΑΗ335148 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 125 ΟΧΙ ΟΧΙ 500   200  100 588   1.388,00 14

ΑΝ704228 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 127 ΟΧΙ ΟΧΙ 440   200  150 588   1.378,00 15

ΑΚ441433 ΟΧΙ ΟΧΙ 62 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     100 217   1.357,00 16

ΑΗ832068 ΟΧΙ ΟΧΙ 41 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  300       1.340,00 17

ΑΝ917931 ΟΧΙ ΟΧΙ 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     100 189   1.329,00 18

ΑΒ120004 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 129 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     50 588   1.258,00 19

Τ485427 ΟΧΙ ΟΧΙ 66 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     100 91   1.231,00 20

Ν703655 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      147   1.187,00 21

ΑΚ440064 ΟΧΙ ΟΧΙ 66 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     100 35   1.175,00 22

ΑΗ835884 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      126   1.166,00 23

ΑΝ918413 ΟΧΙ ΟΧΙ 24 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     100 21   1.161,00 24

ΑΙ379860 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 148 ΟΧΙ ΟΧΙ 560      588   1.148,00 25

ΑΕ855339 ΟΧΙ ΟΧΙ 42 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     100    1.140,00 26

ΑΗ837541 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50 21   1.111,00 27

Χ492666 ΟΧΙ ΟΧΙ 42 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      56   1.096,00 28

ΑΝ380328 ΟΧΙ ΟΧΙ 23 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      28   1.068,00 29

ΑΚ441415 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 136 ΟΧΙ ΟΧΙ 380      588   968,00 30

ΑΝ387975 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 74 ΟΧΙ ΟΧΙ 440      518   958,00 31

Χ492578 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 59 ΟΧΙ ΟΧΙ 500      413   913,00 32

ΑΙ379807 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 172 ΟΧΙ ΟΧΙ 320      588   908,00 33

Ξ899562 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 54 ΝΑΙ ΟΧΙ  0  200  100 378 200  878,00 34

ΑΒ120501 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 116 ΟΧΙ ΟΧΙ 260      588   848,00 35

Ξ901275 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 62 ΟΧΙ ΟΧΙ 320      434   754,00 36

ΑΜ884871 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 95 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    150 588   738,00 37
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ΑΗ791208 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 168 ΟΧΙ ΟΧΙ  120     588   708,00 38

ΑΕ821283 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 135 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 588   688,00 39

ΑΕ826546 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     100 7   667,00 40

ΑΒ129394 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 35 ΟΧΙ ΟΧΙ  320    50 245   615,00 41

ΑΝ916591 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 110 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     588   588,00 42

ΑΝ033742 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 50 ΝΑΙ ΟΧΙ  0     350 200  550,00 43

ΑΙ377295 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10 ΝΑΙ ΟΧΙ  280     70 200  550,00 44

ΑΜ292007 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     50    550,00 45

Χ228078 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 67 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 469   519,00 46

ΑΟ416968 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 48 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 336   386,00 47

ΑΑ986331 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 33 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 231   331,00 48

ΑΕ826534 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ  0      200  200,00 49

ΑΕ369316 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10 ΟΧΙ ΝΑΙ  0     70  130 200,00 50

ΑΝ380797 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100    100,00 51

Μ696321 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0        0,00  

ΑΕ856081 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0        0,00  

ΑΚ441819 ΝΑΙ ΟΧΙ 2 7 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 111 ΝΑΙ ΟΧΙ  280 300   200 588 200  1.568,00 ###

Ξ910440 ΝΑΙ ΟΧΙ 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 78 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     100 546   1.026,00 ###

Ξ903407 ΝΑΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ  0  200  100 588   888,00 ###

ΑΜ883846 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 91 ΟΧΙ ΟΧΙ  0 300    588   888,00 ###

ΑΖ664079 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 27 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 189   289,00 ###

Ξ906289 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 23 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 161   211,00 ###

Χ492356 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 4 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     28   28,00 ###

H Αναπληρώτρια Προϊσταμένη

Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού

Ευδοκία Μαστοράκη

Πολύγυρος 13/08/2021

Ο Δήμαρχος

κ.α.α.

Ο Αντιδήμαρχος

Χρήστος Βορδός

ΑΔΑ: ΩΞΦ3ΩΞΜ-Θ4Δ



Φορέας : Δήμος Πολυγύρου Προκήρυξη :

Υπηρεσία : Δ/νση Διοικητικών 

Υπηρεσιών                                                

Έδρα Υπηρεσίας : Πολύγυρος 

(ΔΕ Ορμύλιας)

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες
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Μ697758 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 105 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50 588   1.678,00 1

ΑΗ833269 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 181 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50 588   1.678,00 2

ΑΖ666526 ΟΧΙ ΟΧΙ 37 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 77 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50 539   1.629,00 3

ΑΗ334489 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 119 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      588   1.628,00 4

Ξ900647 ΟΧΙ ΟΧΙ 23 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 113 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      588   1.628,00 5

ΑΗ836639 ΟΧΙ ΟΧΙ 47 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 57 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      399   1.439,00 6

ΑΝ704228 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 127 ΟΧΙ ΟΧΙ 440   200  150 588   1.378,00 7

ΑΝ917931 ΟΧΙ ΟΧΙ 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     100 189   1.329,00 8

Χ491162 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50 238   1.328,00 9

ΑΚ702151 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 8 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 51 ΟΧΙ ΟΧΙ  320 300 200  150 357   1.327,00 10

Ξ906638 ΟΧΙ ΟΧΙ 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50 84   1.174,00 11

ΑΗ835884 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      126   1.166,00 12

ΑΝ918413 ΟΧΙ ΟΧΙ 24 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     100 21   1.161,00 13

Ρ478021 ΟΧΙ ΟΧΙ 42 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      56   1.096,00 14

Χ492666 ΟΧΙ ΟΧΙ 42 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      56   1.096,00 15

ΑΜ410423 ΟΧΙ ΟΧΙ 23 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50    1.090,00 16

Ξ899562 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 54 ΝΑΙ ΟΧΙ  0  200  100 378 200  878,00 17

ΑΒ120501 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 116 ΟΧΙ ΟΧΙ 260      588   848,00 18

Φ342297 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 68 ΟΧΙ ΟΧΙ 320      476   796,00 19

Ξ901275 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 62 ΟΧΙ ΟΧΙ 320      434   754,00 20

ΑΗ791208 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 168 ΟΧΙ ΟΧΙ  120     588   708,00 21

ΑΕ826546 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     100 7   667,00 22

ΑΒ129394 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 35 ΟΧΙ ΟΧΙ  320    50 245   615,00 23

ΑΜ292007 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     50    550,00 24

ΑΕ826534 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ  0      200  200,00 25

ΑΕ369316 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10 ΟΧΙ ΝΑΙ  0     70  130 200,00 26

ΑΙ353369 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     70   70,00 27

Ξ903407 ΝΑΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ  0  200  100 588   888,00 28

ΑΜ883846 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 91 ΟΧΙ ΟΧΙ  0 300    588   888,00 29

ΑΙ361497 ΝΑΙ ΟΧΙ 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 75 ΟΧΙ ΟΧΙ 260      525   785,00 30

ΑΙ361535 ΝΑΙ ΟΧΙ 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 49 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     50 343   653,00 31
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Φορέας : Δήμος Πολυγύρου Προκήρυξη :

Υπηρεσία : Δ/νση Διοικητικών 

Υπηρεσιών                                                

Έδρα Υπηρεσίας : Πολύγυρος 

(ΔΕ Ανθεμούντα)

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες
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Μ694072 ΟΧΙ ΟΧΙ 20 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 135 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  300    588   1.928,00 1

ΑΗ833256 ΟΧΙ ΟΧΙ 20 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 90 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  300    588   1.928,00 2

ΑΒ891150 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 80 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  300    560   1.900,00 3

Ξ902481 ΟΧΙ ΟΧΙ 24 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 80 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040     100 560  130 1.830,00 4

Ξ817237 ΟΧΙ ΟΧΙ 47 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 87 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     100 588   1.728,00 5

ΑΙ889901 ΟΧΙ ΟΧΙ 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 129 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50 588   1.678,00 6

ΑΙ379490 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 110 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50 588   1.678,00 7

ΑΗ833269 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 181 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50 588   1.678,00 8

ΑΖ666526 ΟΧΙ ΟΧΙ 37 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 77 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50 539   1.629,00 9

Ξ900647 ΟΧΙ ΟΧΙ 23 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 113 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      588   1.628,00 10

ΑΕ368574 ΟΧΙ ΟΧΙ 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 89 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      588   1.628,00 11

ΑΜ425000 ΟΧΙ ΟΧΙ 30 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 142 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      588   1.628,00 12

ΑΑ488260 ΟΧΙ ΟΧΙ 16 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 119 ΟΧΙ ΟΧΙ 920     100 588   1.608,00 13

ΑΝ380880 ΟΧΙ ΟΧΙ 31 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 37 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040   200  100 259   1.599,00 14

ΑΙ379887 ΟΧΙ ΟΧΙ 45 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 62 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      434   1.474,00 15

ΑΙ889935 ΟΧΙ ΟΧΙ 76 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  300   100 28   1.468,00 16

ΑΚ440052 ΟΧΙ ΟΧΙ 15 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 145 ΟΧΙ ΟΧΙ 860      588   1.448,00 17

Χ740104 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040   200  50 112   1.402,00 18

ΑΙ362612 ΟΧΙ ΟΧΙ 25 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040   200  150    1.390,00 19

ΑΝ704228 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 127 ΟΧΙ ΟΧΙ 440   200  150 588   1.378,00 20

ΑΚ441433 ΟΧΙ ΟΧΙ 62 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     100 217   1.357,00 21

ΑΗ832068 ΟΧΙ ΟΧΙ 41 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  300       1.340,00 22

ΑΝ917931 ΟΧΙ ΟΧΙ 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     100 189   1.329,00 23

Χ491162 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50 238   1.328,00 24

ΑΒ120116 ΟΧΙ ΟΧΙ 23 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 26 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     100 182   1.322,00 25

ΑΜ887338 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 38 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      266   1.306,00 26

ΑΒ120004 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 129 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     50 588   1.258,00 27

Ν703655 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      147   1.187,00 28

ΑΗ835884 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      126   1.166,00 29

ΑΝ918413 ΟΧΙ ΟΧΙ 24 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     100 21   1.161,00 30

ΑΖ835284 ΟΧΙ ΟΧΙ 44 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      112   1.152,00 31

ΑΙ379860 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 148 ΟΧΙ ΟΧΙ 560      588   1.148,00 32

Χ492666 ΟΧΙ ΟΧΙ 42 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      56   1.096,00 33

ΑΜ410423 ΟΧΙ ΟΧΙ 23 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     50    1.090,00 34

ΑΝ380328 ΟΧΙ ΟΧΙ 23 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040      28   1.068,00 35

ΑΚ441415 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 136 ΟΧΙ ΟΧΙ 380      588   968,00 36

ΑΙ379807 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 172 ΟΧΙ ΟΧΙ 320      588   908,00 37
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Ξ899562 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 54 ΝΑΙ ΟΧΙ  0  200  100 378 200  878,00 38

ΑΒ120501 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 116 ΟΧΙ ΟΧΙ 260      588   848,00 39

Ξ910474 ΟΧΙ ΟΧΙ 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     100    780,00 40

Ξ901275 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 62 ΟΧΙ ΟΧΙ 320      434   754,00 41

ΑΗ791208 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 168 ΟΧΙ ΟΧΙ  120     588   708,00 42

ΑΕ821283 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 135 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    100 588   688,00 43

ΑΕ826546 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     100 7   667,00 44

ΑΒ129394 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 35 ΟΧΙ ΟΧΙ  320    50 245   615,00 45

ΑΝ916591 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 110 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     588   588,00 46

ΑΜ292007 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     50    550,00 47

ΑΟ416968 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 48 ΟΧΙ ΟΧΙ  0    50 336   386,00 48

ΑΕ826534 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ  0      200  200,00 49

ΑΕ369316 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10 ΟΧΙ ΝΑΙ  0     70  130 200,00 50

ΑΙ353369 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10 ΟΧΙ ΟΧΙ  0     70   70,00 51

Μ696321 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0        0,00  

ΑΕ856081 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  0        0,00  

Ξ903407 ΝΑΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ  0  200  100 588   888,00 ###

ΑΜ883846 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 91 ΟΧΙ ΟΧΙ  0 300    588   888,00 ###
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